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FERRO - вентили, NP16, Тmax = 100°C

ТОПЧЕСТ ВЕНТИЛ ЖЖ шифра димензија

KPS1 1/2" 210

KPS2 3/4" 290

KPS3 1" 490

KPS4 5/4" 760

KPS5 6/4" 1,220

KPS6 2" 1,840

ТОПЧЕСТ ВЕНТИЛ МЖ, Т- РАЧКА шифра димензија

KMS11 1/2" 220

KMS21 3/4" 340

KMS31 1" 530

KM41 5/4", NP25 990

ТОПЧЕСТ ВЕНТИЛ СО ХОЛЕНДЕР шифра димензија

KSS1 1/2" 320

KSS2 3/4" 440

KSS3 1" 750

KFPS4 5/4", NP30 1,650

ТОПЧЕСТ ВЕНТИЛ СО ХОЛЕНДЕР - ЕК шифра димензија

KFPS3A 1", NP30 1,210

цена со ДДВ

цена со ДДВ

цена со ДДВ

цена со ДДВ

МИНИ ТОПЧЕСТ ВЕНТИЛ MЖ шифра димензија

KR1 1/2" 230

МИНИ ТОПЧЕСТ ВЕНТИЛ ЗА АЛУПЕКС шифра димензија

црвен KPEX16 1/2" x 16 250

плав KPEX16-BH 1/2" x 16 250

КОТЛОВСКА СЛАВИНА шифра димензија

ZSS1 1/2" 260

цена со ДДВ

цена со ДДВ

цена со ДДВ
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НЕПОВРАТЕН ВЕНТИЛ СО ДИСК ОД МЕСИНГ шифра димензија

ZZM1 1/2" 240

ZZM2 3/4" 340

ZZM3 1" 460

ZZM4 5/4" 750

ZZM5 6/4" 1,130

ФИЛТЕР ВЕНТИЛ шифра димензија

F02 1/2" 230

F03 3/4" 380

F06 1" 620

F04 5/4" 940

F05 6/4" 1,230

цена со ДДВ

цена со ДДВ
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